
муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение «Черемуховская средняя 
общеобразовательная школа
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан»

Татарстан республикасы Яна Чишмэ 
муниципальрайоны
«Черемухово урта гомуми белем 
мэктэбе» гомуми белем биру 
муниципаль бюджет учреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЫК
от / 2023 г. №

«О создании отряда юных инспекторов движения»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности 
жизнедеятельности и пропаганды Г1ДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного 
движения (ЮИД) в количестве 7 человек из учащихся 5 класса.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

1. Морозова Алина Евгеньевна
2. Захаров Дмитрий Ильич
3. Трунова Варвара Павловна
4. Шавалиев Шамиль Фаритович
5. Шавалиев Камиль Фаритович
6. Трунов Данил Сергеевич
7. Ханжина Татьяна Александровна

3.Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем отряда ЮИД 
педагога-организатора, Данилову Е.И.

4.Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного 
травматизма среди обучающихся школы.

/ %Чер емухо в с кая 
средняя уа

Директор школы
Ноеошешминского /Л \ 

муниципального района

/Сальцин М.П. /

5. Принять активное участие в общешкольных, районных, областных акциях и 
мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

с С приказом ознакомлены/

Дан и л о ва 1. II.


